[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  22 февраля 2011 года                                                                                №   7
«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов МО «Город Гатчина»

от 28 июня 2006 г.  № 82 «Об учреждении

Почетной грамоты и Благодарности

Главы МО «Город Гатчина» и Почетного диплома

Совета депутатов МО «Город Гатчина»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Гатчина»,  совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 28 июня 2006 г.  № 82 «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарности Главы МО «Город Гатчина» и Почетного диплома Совета депутатов МО «Город Гатчина следующие изменения:
1.1.1 в пункте 7 Положения о Почетной грамоте Главы МО «Город Гатчина» слова «1150 рублей» заменить на «3450 рублей»;
1.1.2 в пункте 6 слова «по представлению постоянных комиссий Совета депутатов МО «Город Гатчина» исключить;

1.1.3 в пункте 10 слова «осуществляет аппарат» заменить на слова «осуществляют работники»;

1.2.1 в пункте 4 Положения о Благодарности Главы МО «Город Гатчина» слова «в аппарат» заменить на слово «работникам»;

1.2.2 в пункте 9 слово «аппаратом» заменить на «работниками»;

1.3.1 в пункте 7 Положения о Почетном дипломе Совета депутатов МО «Город Гатчина» слова «1150 рублей» заменить на «3450 рублей»;
1.3.2 в пункте 10 слова «осуществляет аппарат» заменить на слова «осуществляют работники».

2.      Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов МО «Город Гатчина»                             А.И. Ильин